expirará em 12 (doze) meses após o recebimento da primeira ordem de fornecimento. 

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor referente ao fornecimento, 
pelo período de 12 (doze) meses, sendo que o valor total do contrato é de                 R$ 48.814,29 
(Quarenta e oito mil oitocentos e quatorze reais e vinte e nove centavos). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2019.2150.10.302.0178.2634.33903000.114. 

DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2019. 

Fátima Mrue 
Secretária Municipal de Saúde 

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

Rua 226 n° 794

[...]

CONTRATANTES MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com interveniência da 

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TURISMO, EVENTOS E 

LAZER e a empresa NSA SOLUÇÕES EIRELI- EPP. 

4. OBJETO:

5. VALOR:

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de 

materiais de limpeza, higiene e descartáveis. 

R$ 17.075,36 (dezessete mil e setenta e cinco reais e 
trinta e seis centavos). 

6. PROCESSO: Processo BEE nº 10781/2019. 

Agência Municipal de Turismo, Eventos  e Lazer 

Av. Contorno com Independência, S/N, Centro, Goiânia‐GO.  
CEP: 74055‐140‐ TEL 55 62 35247274 

EXTRATO DO CONTRATO Nº.

[...]

CONTRATANTES MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com interveniência da 

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TURISMO, EVENTOS E 

LAZER e a empresa SARAIVA DISTRIBUIDORA 

EIRELI.  

4. OBJETO:

5. VALOR:

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de 

materiais de limpeza, higiene e descartáveis. 

R$47.147,96 (quarenta e sete mil cento e quarenta e sete 

reais e noventa e seis centavos). 

6. PROCESSO: Processo BEE nº 10753/2019. 

Agência Municipal de Turismo, Eventos  e Lazer 

Av. Contorno com Independência, S/N, Centro, Goiânia‐GO.  
CEP: 74055‐140‐ TEL 55 62 35247274 

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº.

[...]

LAZER – AGETUL e a entidade denominada aqui 
FEDERAÇÃO GOIANA DE BASQUETEBOL. 

4. OBJETO:

5. VALOR:

Contribuição de cota da AGETUL para a 

FEDERAÇÃO GOIANA DE BASQUETEBOL para a 

realização do evento CAMPEONATO SUL- 

AMERICANO DE BASQUETEBOL SUB 14 

MASCULINO. 

R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais  

6. PROCESSO: Processo BEE nº 78810394. 

Agência Municipal do Meio Ambiente 

Rua 75, esquina com Rua 66, n°. 137, 
Edifício Monte Líbano, Centro – Goiânia - GO 
CEP: 74055-110 – Tel: 55 62 3524-1412 
amma@amma.goiania.go.gov.br 

PORTARIA Nº 154/2019 GAB/AMMA

[...]

BALANÇO ANUAL DO EXERCÍCIO DE 2018 E OUTRAS PROVIDENCIAS.   

NIRE 52300009456 – CNPJ 05.787.273/0001-41 
Aos vinte e nove dias (29) do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, às nove horas (9:00), na 
sede da Companhia Metropolitana de Transportes Coletivos - CMTC, sito à Primeira Avenida, 
número quatrocentos e oitenta e seis (486), Setor Leste Universitário, Goiânia, Goiás, em 
atendimento ao ofício de nº 001/2019 , devidamente expedido, formalizado  pelo Senhor SR. 
BENJAMIN KENNEDY MACHADO DA COSTA Presidente da CMTC e membro do Conselho 
de Administração,  em cumprimento ao que estabelece  o  Art.